
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Jueves 28 de mayo de 2015 Sec. V-A.  Pág. 23790

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
17

10
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

17109 Anuncio  de  la  Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad Social sobre la adjudicación definitiva de bienes inmuebles
enajenados en subasta pública.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Tesorería General de la Seguridad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de la Tesorería
General de la Seguridad Social de Barcelona.

2. Boletín Oficial del Estado y fecha de publicación del anuncio de subasta:
número 41, de 17 de febrero de 2015.

3. Identificación del inmueble enajenado:

a) Dirección postal: Calle Casanova, n.º 2-4, planta 2.ª, puerta 1.ª – 08011 de
Barcelona.

b) Datos registrales: Inscrito en el Registro de la Propiedad de Barcelona n.º 3,
tomo 3017, libro 322, folio 200, inscripción 4.ª, finca 3912.

4. Tipo mínimo de licitación: 904.175 euros.

5. Fecha de la Resolución definitiva de adjudicación: 10 de abril de 2015.

6. Adjudicatario: Don Jorge Triginer Boixeda, en representación de TRIFISA
SEIS, S.L., n.º de CIF B64047608.

7. Importe de adjudicación: 904.175 euros.

Barcelona,  15  de mayo de 2015.-  La  Directora  provincial  de  la  Tesorería
General  de  la  Seguridad  Social  de  Barcelona,  Mercedes  Alejandra  Garcés
Montoliu.

ID: A150024263-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-05-27T18:04:50+0200




